Управление образования администрации Ростовского
муниципального района Ярославской области

П Р И К А З

JSfo -УО

О приостановке приема детей
в связи с распространением
ОРВИ и гриппа

В соответствии с Постановлением Главного государственного
санитарного врача РФ от 18.11.2013 №63 «Об утверждении Санитарно -
эпидемиологических правил СП 3.1.311-13 «Профилактика гриппа и других
острых респираторных вирусных инфекций», Постановления Главного
государственного санитарного врача по Ярославской области от 25.01.2016
№1 «Об объявлении начала эпидемиологического подъема заболеваемости
гриппом и ОРВИ на территории Ярославской области», на основании
информации, представленной МДОУ «Детский сад №7» о распространении
среди воспитанников респираторных заболеваний
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить с 5 по 11 февраля 2016 года прием воспитанников в
МДОУ «Детский сад №7».
2. Руководителю учреждения:
2.1. Обеспечить занятость сотрудников.
2.2. Принять необходимые профилактические меры для нормализаций

ситуации и предотвращения дальнейшего распространения заболеваний среди
педагогов и воспитанников.

2.3. Издать соответствующий приказ по учреждению.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.С. Федосеев